COMMUNE d’ALLENJOIE

Canton de Bethoncourt
Département du Doubs
REPUBLIQUE FRANCAISE

Réunion du CONSEIL MUNICIPAL

Allenjoie, le 24/05/2022

Le Conseil Municipal se réunira le

LUNDI 30 MAI 2022 a 18h30 a la Salle des Fétes.

ORDRE DU JOUR

1)
2)
3)
4)
5)

Approbation compte-rendu conseil du 02/05/2022
Mise en place de I’extinction de I’éclairage public
Opportunité d’achat d’un terrain VNF

Questions diverses

Informations diverses

L’accueil du public sera maintenu, avec une faible capacité.

Jean FRIED, maire d’ALLENJOIE.




